PAGE
6

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля 2023 г.

	№
	973

Об утверждении списков
невостребованных земельных долей

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», закона Нижегородской области от 27.12.2007 № 195-З «Об осуществлении оборота земель сельскохозяйственного назначения в Нижегородской области», в соответствии с подпунктом 2.4. постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 26.05.2022 № 700 «О создании рабочей группы по оформлению права муниципальной собственности на признанные невостребованными земельные доли из состава земель сельскохозяйственного назначения», на основании Протокола общего собрания участников долевой собственности земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, местоположение установленного относительно ориентиров, расположенных в границах участков колхозов: СХ ТОО «Дивеевский», находящегося по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, кадастровый номер 52:55:0000000:0034, «Б.-Череватовский», находящегося по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, кадастровый номер 52:55:000000:35, «Елизарьевский», находящегося по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, кадастровый номер 52:55:0000000:23 от 10 мая 2023 года, на основании Протокола общего собрания участников долевой собственности земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, местоположение установленного относительно ориентиров, расположенных в границах участков колхозов: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, кадастровый номер 52:55:0020008:10, колхоз «Конновский» от 11 мая 2023 года, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей СХ ТОО «Дивеевский», кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:0034, размер земельной доли 10,0 га, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза «Б.-Череватовский», кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:35, размер земельной доли 7,9 га, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза «Елизарьевский», кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:23, размер земельной доли 8,5 га, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить список невостребованных земельных долей колхоза «Конновский», кадастровый номер земельного участка 52:55:0020008:10, размер земельной доли 5,5 га, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В., Сомцова А.Б., Денискина Ю.Н., Герасимова Е.В., Казакова Е.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 13 июля 2023 г. № 973
Список

невостребованных земельных долей СХ ТОО «Дивеевский»

(кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:0034)
1. Шикунова Мария Федоровна
2. Борискова Надежда Фёдоровна
3. Жеданина Екатерина Ивановна
4. Жиганов Анатолий Иванович
5. Бобков Алексей Иванович
6. Бобкова Анна Сергеевна
7. Бобкова Ирина Васильевна
8. Шаплыгина Александра Андреевна
9. Клюканов Владимир Иванович
10. Сомцов Виктор Борисович
11. Миронов Николай Николаевич
12. Скоблова Мария Петровна
13. Луконькин Иван Михайлович
14. Лукьянчук Ирина Михайловна
15. Тимохина Наталья Григорьевна
16. Филяева Елизавета Григорьевна
17. Шингарева Анна Афанасьевна

18. Мартынова Татьяна Алексеевна
19. Кудакова Матрена Ивановна
20. Паршин Владимир Степанович
21. Лопаткин Иван Иванович
22. Коноплёва Евдокия Александровна
23. Костин Борис Васильевич
24. Коноплёв Иван Фёдорович
25. Оськина Анна Петровна
26. Оськина Мария Ивановна
27. Ушаков Василий Григорьевич
28. Хорькова Евдокия Фёдоровна
29. Горынина Екатерина Андреевна
30. Горькова Анна Степановна
31. Агафонов Иван Афиногенович
32. Харитонова Акулина Кузьминична
33. Кощеева Екатерина Ивановна
34. Шесткова Евдокия Васильевна
35. Свищева Татьяна Павловна
36. Ерунова Мария Ивановна
37. Сунцова Анисья Петровна
38. Шлюгаева Марфа Павловна
39. Щенников Евгений Михайлович
40. Кононова Анастасия Кузьминична
41. Батькова Анна Алексеевна
42. Тагин Евгений Петрович

43. Пучковская Мария Дмитриевна
44. Тасин Евгений Григорьевич
45. Щенников Сергей Михайлович
46. Щенникова Евдокия Васильевна
47. Шалаева Татьяна Матвеевна
48. Власов Николай Иванович
49. Власова Анастасия Павловна
50. Малкина Анна Ивановна
51. Борисков Иван Георгиевич
52. Тимохина Анна Григорьевна
53. Серова Анна Ивановна
54. Синицын Николай Павлович
55. Коровин Игорь Николаевич
56. Кокуркина Вера Ивановна
57. Борисков Борис Степанович
58. Краснова Тамара Александровна

59. Крылова Нина Александровна
60. Мочкаев Михаил Кузьмич

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 13 июля 2023 г. № 973

Список

невостребованных земельных долей колхоза «Б.-Череватовский»

(кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:35)
1. Буланова Валентина Васильевна
2. Чудаков Николай Иванович
3. Шишкина Татьяна Ивановна
4. Сергеев Николай Иванович
5. Кокурин Алексей Иванович
6. Буланов Вячеслав Сергеевич
7. Гангошкин Сергей Александрович
8. Гудкова Пелагея Ивановна
9. Синицына Анастасия Ивановна

10. Борискова Евдокия Ивановна
11. Селюндяева Александра Алексеевна
12. Воронкова Елена Николаевна
13. Панагучина Пелагея Федоровна
14. Ерёмкина Анна Семёновна
15. Соловьев Иван Александрович
16. Угарова Мария Григорьевна
17. Чараева Мария Петровна
18. Грязнова Евдокия Григорьевна
19. Шахова Раиса Петровна

20. Ежкова Евдокия Андреевна
21. Пантелеева Мария Николаевна
22. Маларова Мария Яковлевна
23. Ежкова Мария Алексеевна
24. Арсёнова Александра Петровна
25. Манина Мария Степановна
26. Герасимова Пелагея Федоровна
27. Болванова Мария Николаевна
28. Агафонова Анастасия Федоровна
29. Анохина Анастасия Андреевна
30. Макарова Анна Ивановна
31. Чараева Анна Степановна
32. Семондяева Александра Алексеевна
33. Шуваева Нина Ивановна
34. Тузова Наталья Михайловна
35. Пронина Екатерина Ивановна
36. Дудорова Евдокия Алексеевна
37. Пронина Мария Семеновна
38. Гнидини Василий Васильевич
39. Занин Михаил Федорович
40. Ятунина Матрена Алексеевна
41. Поначугина Анна Федоровна
42. Соколова Екатерина Федоровна
43. Кузнецова Пелагея Федоровна
44. Тимохин Лев Григорьевич
45. Рощина Мария Егоровна
46. Кузнецов Анатолий Иванович
47. Сухов Александр Владимирович

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 13 июля 2023 г. № 973

Список

невостребованных земельных долей колхоза «Елизарьевский»

(кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:23)

1. Половинкина Анна Васильевна

2. Галишникова Пелагея Павловна

3. Скворцов Юрий Николаевич
4. Гайнова Евдокия Ивановна
5. Климова Мария Фёдоровна
6. Кондратьева Анна Петровна
7. Турцева Татьяна Ивановна
8. Баранова Евдокия Григорьевна

9. Рассказова Ксения Егоровна
10. Кондюрина Евдокия Васильевна
11. Антипова Евдокия Ивановна
12. Власов Михаил Ильич
13. Канунова Ирина Федоровна
14. Игнатьев Валерий Иванович
15. Горчаков Иван Федорович
16. Елизаров Василий Константинович
17. Матвеева Анна Григорьевна
18. Кулькина Мария Ивановна

19. Корпусов Николай Васильевич
20. Кульков Петр Андреевич

21. Базанова Анна Ивановна
22. Пятаев Иван Петрович
23. Половинкина Татьяна Васильевна
24. Залетов Владимир Викторович
25. Белоусова Нина Петровна
26. Лащинина Екатерина Васильевна
27. Катаева Людмила Николаевна
28. Бобкова Мария Васильевна
29. Москалева Зинаида Александровна
30. Синяков Василий Иванович
31. Щербаков Владимир Васильевич
32. Жирнов Владимир Алексеевич
33. Ключевский Сергей Егорович
34. Панькин Иван Яковлевич
35. Рябинкина Надежда Викторовна
36. Лебедева Анна Александровна
37. Маслова Александра Васильевна
38. Николаева Мария Андреевна
ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 13 июля 2023 г. № 973

Список

невостребованных земельных долей колхоза «Конновский»

(кадастровый номер земельного участка 52:55:0020008:10)

1. Макушева Валентина Михайловна
2. Макушев Василий Иванович
3. Лашков Михаил Михайлович
4. Лашкова Галина Александровна
5. Морозова Лидия Ивановна
6. Морозов Сергей Иванович
7. Солодаева Наталья Николаевна

8. Четверикова Мария Николаевна
9. Клочкова Прасковья Ивановна
10. Ревунова Антонина Ивановна
11. Ульянова Мария Алексеевна
12. Комарова Мария Ивановна
13. Горшкова Анастасия Павловна
14. Грачев Иван Павлович
15. Емельянова Екатерина Павловна
16. Емельянов Дмитрий Иванович
17. Грачева Анна Александровна
18. Ульянов Иван Петрович
19. Грачёва Александра Алексеевна
20. Воронов Петр Федорович
21. Колганов Иван Михайлович
22. Котяшов Николай Васильевич
23. Рубцова Анна Сергеевна
24. Потлова Анна Михайловна
25. Рубцов Михаил Иванович
26. Федорова Анна Мироновна
27. Синяков Василий Иванович
28. Колганова Анна Матвеевна
29. Рубцов Владимир Михайлович
30. Малыгин Иван Иванович
31. Кузнецов Иван Алексеевич